

Taxavognmand Yasin Duymaz IVS

Valdemarsvej 67, 2 tv., 7400 Herning

CVR-nr. 40 46 56 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Yasin Duymaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxavognmand Yasin Duymaz IVS Valdemarsvej 67, 2 tv. 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 46 56 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yasin Duymaz
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive erhvervsmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212.638 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.916 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i 2021, da der i 2020 kun har været drift i selskabet fra d. 28. august.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittet ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	212.638	0
1 Personaleomkostninger	-140.048	0
Driftsresultat	72.590	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.323	0
Resultat før skat	71.267	0
Skat af årets resultat	-18.351	0
Årets resultat	52.916	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.917	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret i alt	52.916	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Anlægsaktiver i alt	50.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.028	0
Periodeafgrænsningsposter	72.243	0
Tilgodehavender i alt	152.271	0
Likvide beholdninger	120.438	1
Omsætningsaktiver i alt	272.709	1
Aktiver i alt	322.709	1

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Overført resultat	12.917	0
Egenkapital i alt	52.917	1
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.357	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.357	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.525	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.724	0
Selskabsskat	15.994	0
Anden gæld	136.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.435	0
Gældsforpligtelser i alt	267.435	0
Passiver i alt	322.709	1

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	0	1
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	39.999	12.917	52.916
	1	39.999	12.917	52.917

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	120.098	0
Pensioner	11.193	0
Andre omkostninger til social sikring	1.041	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.716</u>	<u>0</u>
	<u>140.048</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.323</u>	<u>0</u>
	<u>1.323</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.
